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Grudzień dobiega końca. Na dworze panuje prawdziwa zima. Mróz rysuje na oknach piękne
wzory, ziemia odpoczywa pod białośnieżną kołdrą. Przepiękne zimowe widoki na pewno cieszą
oko niejednego z nas. Ładnie wystrojone wnętrza kościołów, udekorowane ulice oraz sklepy
radują nas i wprowadzają w świąteczny nastrój. Ale zastanówmy się: czy wiemy, co naprawdę
jest najpiękniejszym widokiem na świecie?

  

Mamy siedem cudów świata, różnorakie zabytki kultury i religii, doświadczamy cudów natury,
podziwiamy cuda techniczne, które zmieniają nasz codzienny rytm życia. Piramidy w Egipcie,
Puszcza Białowieska, piaski Sahary – lista wspaniałych widoków na ziemi jest nieskończona.
Wszystko to, niewątpliwie, jest piękne, przyciąga wzrok oraz zasługuje na uwagę. Lecz to
żadna konkurencja dla miejsca, gdzie się narodził Jezus Chrystus. Ponieważ najwspanialszym
miejscem oraz widokiem na świecie jest Boża stajenka.    †

      

Stajenka Bożego Narodzenia zawsze powinna przyciągać wzrok człowieka wierzącego. W tych
ostatnich dniach grudnia nieraz możemy się cieszyć jej widokiem. Jest to miejsce, gdzie jest
dużo ciepła, radości, szczęścia oraz pokoju. Jednak dla opisania jej cudu na pewno zabraknie
ludzkich słów. Boża stajenka jest bardzo dobrze znanym nam wszystkim miejscem, a mimo to
wciąż tajemniczym i przyciągającym. Właśnie tam powinniśmy szukać swego miejsca na ziemi
oraz samych siebie. Przy Bożym Dziecięciu człowiek czuje się szczęśliwy, odnajduje sens
swojego życia oraz nowe szanse i możliwości, by zmienić je na lepsze. Spójrzmy uważnie na
twarze ludzi, którzy, stojąc na kolanach, modlą się przy żłóbku. Najczęściej są to twarze ludzi
szczęśliwych. Tego wspaniałego miejsca nie chce się opuszczać. Chce się wraz z aniołami
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śpiewać o swoim godnym i pięknym życiu dla Boga.

  

W okresie świąt na pewno często będziemy się modlić przy żłóbkach parafialnych. Życzę Wam
wszystkim jak najwięcej tych pięknych chwil modlitwy blisko Boga, aby doświadczyć klimatu i
atmosfery tego szczególnego miejsca.

  

   Drodzy Czytelnicy! Z okazji Świąt Bożego Narodzenia w imieniu swoim oraz całej
redakcji życzę Wam wszystkim miłych i niezapomnianych chwil przy Bożym Dziecięciu.
Niech każdego z Was spotka coś wspaniałego, aby Narodziny Pana przyniosły Wam dar
miłości i wypełniły świąteczne dni nadzieją i pokojem. Jeżeli otworzymy swoje serca na
Jezusa, na pewno zagoszczą w nich radość i Boży spokój. Niech nowo narodzony Jezus
błogosławi każdemu z nas.
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